
 

   

 

                         AT-kansliet 

2026-03-13 

Bästa AT- och BT-läkare! 

Hoppas ni mår bra och hade en spännande AT-dag igår. Vi på AT-kansliet har 

haft AT-intervjuer hela veckan, väldigt roligt! Särskilt tack till Rebecca, 

Layana och Merjam (ber om ursäkt om jag missat någon) som var med och 

hjälpte till under rekryteringen. Ni gjorde ett fantastiskt jobb och det ser 

väldigt lovande ut för oss med nyanställningar inför hösten. 

Viktigt denna vecka: 
Snart går Blodomloppet av stapeln 

Genomförs i år på fyra orter i vår region. 11 maj är det Uddevallas tur! 

Som medarbetare i VGR får du rabatt på 

anmälningsavgiften. I Blodomloppet kan man gå, jogga 

eller springa 5 eller 10 km och delta individuellt eller i 

lag. Ett lag består av 5 personer och lagdeltagarna kan 

delta på olika distanser och klasser. Varje lag får en 

picknickkasse efter loppet. Anmäl flera lag på din 

arbetsplats och utmana varandra samtidigt som ni 

stöttar den livsviktiga blodgivningen.  

 

Akutkliniken har uppdaterat sin rutin kring TIK.  

Med start 18 mars kommer nu man öppna samma anteckning oavsett om 

patient blir inskriven i slutenvården eller går hem. Jag tror det kommer bli 

väldigt bra, minska dubbelarbetet och den administrativa bördan då det inte 

längre behövs skrivas både en Inskrivningsrapport och en Inskrivning. Mallen 

i Melior heter akutanteckning eller akutanteckning larm. Den nya rutinen finns 

bifogad.   
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Vi är ett doftfritt sjukhus 

Du vet väl om att NU-sjukvården är ett doftfritt sjukhus – oavsett om du är 

vårdpersonal eller jobbar administrativt? På sjukhuset behandlas bland annat 

patienter med doftöverkänslighet. För dom kan parfym och andra dofter 

orsaka stora besvär.  

 

Nästa vecka är både Hanna och jag (Marianne) på, varsin, skidresa. Sofie är 

på kurs så det kan vara lite svårare att komma i kontakt med oss men övriga 

kollegor på AT-kansliet är som vanligt behjälpliga.  

Chef i tjänst: (telefon: 010–4356700 internt: 56 700)  

V.12: Paul Pålson 

V.13: Mån-tis Hanna Wallberg, Ons-fre Sofie Ahlin 

AT och BT i NU-sjukvården: 

o Aktuellt arbete inom AT och BT i NU-sjukvården  

o Spelregler inom AToBT-enheten 

Utbildningar för AT/BT-läkare: 
o Onsdagsutbildning 

o Medicinskt forum, fredagar kl 08-08.30 i Ägget eller via webben  

 

 

Allt gott! 

 

Mvh AT/BT- kansliet genom Marianne Melkersson 

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-451/surrogate/Aktuellt%20arbete%20inom%20AT%20och%20BT%20i%20NU-sjukv%c3%a5rden.pdf
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/nu8326-1703320692-484/surrogate/Spelregler%20AToBT-kansliet.pdf

